contratação de empresa (s) para a prestação de serviços de limpa fossa para suprir as necessidades 

das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo vencedoras: PERICLES DA SILVA LIMA, 

inscrita no CNPJ: 36.575.238/0001-92, para os Itens: 01 e 02 totalizando o valor de R$ 44.850,00 

(quarenta e quatro mil oitocentos e cinquenta reais). 

Uauá/BA, 12 de julho de 2021. 

Pedro Morais Ribeiro 
Pregoeiro Oficial 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba